

## 6 か年目標貸借対照表

第1期-第6期（平成17年 8月 1日～平成23年 7月31日）

商号：有限会社

作成：H18.10. 5(15:44)

(単位：千円)

行	項 目	第1年度目標 (第1期)		第2年度目標 (第2期)		第3年度目標 (第3期)		第4年度目標 (第4期)		第5年度目標 (第5期)		第6年度目標 (第6期)	
1	現金預金	12,034	45.9	11,691	42.3	7,693	29.5	6,123	23.8	2,198	9.1	3,389	12.7
2	売上債権	12,945	49.4	14,795	53.5	17,260	66.2	18,493	71.9	20,958	86.5	22,191	83.4
3	たな卸資産		0.0		0.0		0.0		0.0		0.0		0.0
4	他の流動資産		0.0		0.0		0.0		0.0		0.0		0.0
5	流動資産合計	24,979	95.4	26,486	95.8	24,953	95.6	24,616	95.7	23,156	95.6	25,580	96.2
6	土地		0.0		0.0		0.0		0.0		0.0		0.0
7	減価償却資産	650	2.5	650	2.3	650	2.5	650	2.5	650	2.7	650	2.4
8	償却累計額(△)	38	0.1	76	0.3	114	0.4	152	0.6	190	0.8	228	0.9
9	他の固定・繰延	600	2.3	600	2.2	600	2.3	600	2.3	600	2.5	600	2.3
10	固定・繰延資産計	1,212	4.6	1,174	4.2	1,136	4.4	1,098	4.3	1,060	4.4	1,022	3.8
11	総資産	26,191	100.0	27,660	100.0	26,089	100.0	25,714	100.0	24,216	100.0	26,602	100.0
12	買入債務	6,256	23.9	7,150	25.8	8,342	32.0	8,938	34.8	10,130	41.8	10,726	40.3
13	短期借入金		0.0		0.0		0.0		0.0		0.0		0.0
14	他の流動負債	120	0.5	120	0.4	120	0.5	120	0.5	503	2.1	1,073	4.0
15	流動負債合計	6,376	24.3	7,270	26.3	8,462	32.4	9,058	35.2	10,633	43.9	11,799	44.4
16	長期借入金	14,827	56.6	11,239	40.6	7,651	29.3	4,063	15.8	435	1.8		0.0
17	他の固定負債		0.0		0.0		0.0		0.0		0.0		0.0
18	固定負債合計	14,827	56.6	11,239	40.6	7,651	29.3	4,063	15.8	435	1.8		0.0
19	負債合計	21,203	81.0	18,509	66.9	16,113	61.8	13,121	51.0	11,068	45.7	11,799	44.4
20	株主資本	4,988	19.0	9,151	33.1	9,976	38.2	12,593	49.0	13,148	54.3	14,803	55.6
21	評価差額等新株		0.0		0.0		0.0		0.0		0.0		0.0
22	純資産合計	4,988	19.0	9,151	33.1	9,976	38.2	12,593	49.0	13,148	54.3	14,803	55.6

## 6 年 目 標 変 動 損 益 計 算 書

第 1 期-第 6 期 (平成17年 8月 1日～平成23年 7月31日)

商 号 : 有限会社

作成 : H18.10. 5(15:40)

(単位 : 千円)

行	項 目	第 1 年度目標 (第 1 期)		第 2 年度目標 (第 2 期)		第 3 年度目標 (第 3 期)		第 4 年度目標 (第 4 期)		第 5 年度目標 (第 5 期)		第 6 年度目標 (第 6 期)					
1	売 上 高	52,500	100.0	60,000	100.0	70,000	100.0	75,000	100.0	85,000	100.0	90,000	100.0				
2	(前年比)	—		114.3%		116.7%		107.1%		113.3%		105.9%					
3	変 仕 入 高	30,450	58.0	34,800	58.0	40,600	58.0	43,500	58.0	49,300	58.0	52,200	58.0				
4	動 外 注 加 工 費		0.0		0.0		0.0		0.0		0.0		0.0				
5	費 他 の 変 動 費		0.0		0.0		0.0		0.0		0.0		0.0				
6	変 動 費 合 計	30,450	58.0	34,800	58.0	40,600	58.0	43,500	58.0	49,300	58.0	52,200	58.0				
7	限 界 利 益	22,050	42.0	25,200	42.0	29,400	42.0	31,500	42.0	35,700	42.0	37,800	42.0				
8	人 役 員 報 酬	14,400	27.4	14,400	24.0	14,400	20.6	14,400	19.2	14,400	16.9	14,400	16.0				
9	件 給 与 ・ 賞 与		0.0		0.0	4,200	6.0	4,200	5.6	9,000	10.6	9,000	10.0				
10	費 福 利 厚 生 費 等		0.0		0.0	2,230	3.2	2,230	3.0	2,800	3.3	2,800	3.1				
11	人 件 費 計	14,400	27.4	14,400	24.0	20,830	29.8	20,830	27.8	26,200	30.8	26,200	29.1				
12	(労働分配率)	65.3%		57.1%		70.9%		66.1%		73.4%		69.3%					
13	他 製 造 原 価		0.0		0.0		0.0		0.0		0.0		0.0				
14	の 販 売 管 理 費	3,620	6.9	3,620	6.0	4,100	5.9	4,500	6.0	5,100	6.0	5,400	6.0				
15	固 支 払 利 息 ・ 割 引 料	364	0.7	339	0.6	247	0.4	155	0.2	64	0.1	3	0.0				
16	定 他 の 営 業 外 費 用		0.0		0.0		0.0		0.0		0.0		0.0				
17	費 営 業 外 収 益 (△)		0.0		0.0		0.0		0.0		0.0		0.0				
18	他 の 固 定 費 計	3,984	7.6	3,959	6.6	4,347	6.2	4,655	6.2	5,164	6.1	5,403	6.0				
19	設 減 価 償 却 費	38	0.1	38	0.1	38	0.1	38	0.1	38	0.0	38	0.0				
20	備 地 代 家 賃 ・ 賃 借 料	2,520	4.8	2,520	4.2	3,240	4.6	3,240	4.3	3,240	3.8	3,240	3.6				
21	費 保 険 料 ・ 修 繕 費	120	0.2	120	0.2	120	0.2	120	0.2	120	0.1	120	0.1				
22	設 備 費 計	2,678	5.1	2,678	4.5	3,398	4.9	3,398	4.5	3,398	4.0	3,398	3.8				
23	固 定 費 合 計	21,062	40.1	21,037	35.1	28,575	40.8	28,883	38.5	34,762	40.9	35,001	38.9				
24	経 常 利 益	988	1.9	4,163	6.9	825	1.2	2,617	3.5	938	1.1	2,799	3.1				
25	特 別 損 益		0.0		0.0		0.0		0.0		0.0		0.0				
26	税 引 前 当 期 純 利 益	988	1.9	4,163	6.9	825	1.2	2,617	3.5	938	1.1	2,799	3.1				
27	法 人 税 等		0.0		0.0		0.0		0.0	383	0.5	1,144	1.3				
28	当 期 純 利 益	988	1.9	4,163	6.9	825	1.2	2,617	3.5	555	0.7	1,655	1.8				
29	平 均 従 事 員 数	2.0人		2.0人		2.5人		3.0人		3.5人		4.0人					